
協同組合ビジネス・フォーラム
事務局

〒 164-0012

東京都中野区本町2-54-13

黒須ビル204

TEL:  03-6300-5120

FAX:  03-6300-0800

MAIL:  b-f.ad@b-forum.or.jp

拝啓　時下ますますご清栄のこととご拝察申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2025年4月ご利用分（5月中旬発行予定）の通行料金請求書で『年間取扱手数料』

をご請求させていただきます。

　これはＥＴＣカードの貸与を受けている組合員様には必ずお支払いいただくもので、一年に

一度4月1日現在の所持カードに対してご請求させていただいております。

　つきましては、ご利用予定のない『ＥＴＣコーポレートカード』（ＮＥＸＣＯ発行）、および『組合

カード』（クレジット会社発行）がお手元にございましたら下記期限までにご返却くださいます

ようお願い申し上げます。

　なお、カードの返却がなく4月1日現在もカードを保有されている場合には、ご利用されてい

なくても『年間取扱手数料』の請求は発生致しますので、ご注意ください。

敬具

以上

記

返却期限 ： 2025年3月27日（木）必着

2025年2月18日

【重要】　 　未使用カードご返却のお願い

組合員各位


